
                
Liceul „Aurel Rainu”                                                                                

Fieni, str. Republicii,28, jud Dâmboviţa  

Tel/fax:0245774253/0245774253 

Mail: rainua@yahoo.ro      

Cod fiscal: 4280370 

Cod SIRUES: 959718 

 

 

 

      HOTARÂREA nr 29/30.10.2018 

 
  În conformitate cu prevederile: 

 Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 cu modificările si completările ulterioare; 

 Regulamentul-Cadru  de Organizare şi Funcţionare  a Unităților de Învățământ Preuniversitar, aprobat prin 

Ordinul MENCS nr. 5079/31.08.2016, cu modificările și completările ulterioare; 

 Codul muncii-Legea 53/2003 cu modificările și completările ulterioare 

 Contractul colectiv de muncă unic la nivel de sector de activitate învățământ preuniversitar 

 Legea nr. 234/2015 pentru ratificarea Acordului de Împrumut (Proiectul privind învățământul secundar) între 

România și BIRD;  

 Legea nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare;  

 Hotărârea de Guvern nr. 215/2015 privind aprobarea Programului Național Sprijin la bacalaureat, acces la 

facultate;  

 Hotărârea de Guvern nr. 26/2017 privind organizarea și funcționarea Ministerului Educației Naționale;  

 Acordul de Grant 363/SGL/RII/1.10.2018 

 OMEN nr. 4619/2014- Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administratie din 

unitatile de invatamant preuniversitar 

 OMEN nr. 4621/2015 pentru modificarea și completarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administratie din unitatile de invatamant preuniversitar, aprobata prin         

 OMEN nr. 3160/31.01.2017 pentru modificarea și completarea OMEN nr. 4619/2014, 

Consiliul de Administraţie al Liceului  ,,Aurel Rainu”  Fieni întrunit în ședința din data de 30.10.2018 

 

Hotărăşte: 

 
Art.1.  Se aprobă activitățile care se vor desfășura în perioada noiembrie- decembrie procedurile  în 

cadrul Proiectului  privind Învățământul Secundar (ROSE),Schema de Granturi pentru Licee, cu titlul 

subproiectului: Educatie – sens unic spre Succes!, Acord de grant nr. SGL/ R II/ 366 din 01.10.2018 

Art.2.   Se aprobă validarea raportului de selecție  cadre didactice și grup țintă din  cadrul Proiectului  

privind Învățământul Secundar (ROSE),Schema de Granturi pentru Licee, cu titlul subproiectului: 

Educatie – sens unic spre Succes!, Acord de grant nr. SGL/ R II/ 366 din 01.10.2018 

Art.3. Se aprobă modificarea orarului pentru desfășurarea orelor la stagiile de pregătire practică.  

 

Preşedinte Consiliu de Administraţie, 

Director: Baicu Elena-Izabel 

 

 

 

                                                                                                                                       Secretar 

Prof. David Gheorghiţa 


